
1

竞价采购公告

项目编号：POWERCHINA-0116185-240002

一、竞价条件

中国水利水电第十六工程局有限公司安徽省怀洪新河灌区五河县香涧湖南片骨干

及试验站工程施工项目部以竞价采购方式采购一批安全物资、标识牌等广告物资，采购

材料计划使用项目工程款，确保本次竞价后所签订合同的支付。

二、竞价范围、交货时间、地点、质量要求

1、竞价范围

序号 材料名称 规格 单位
计划数

量
材质说明 备注

1
固定安全警示

牌
0.6*1.2m 面 600

采用 3*5 镀锌方管焊接，内容

为铁皮+高清车贴；内容净画面

为 0.6*1.2M,标牌总高度为

1.8*1.2m【留出腿向下埋】

2
不锈钢固定安

全警示牌
0.6*1.2m 面 20

整体为不锈钢材质，内容为铝

塑板+高清车贴；内容净画面为

0.6*1.2M,标牌总高度为

2.4*1.2m【留出腿向下埋】

3
移动安全警示

牌
0.8*1.2m 面 500

采用 3*3 镀锌方管焊接，内容

为彩钢铁皮+高清车贴，离地 20

公分，总高 1.4m*0.8m,后边可

折叠

4 安全警示牌 0.4*0.5 面 360
pvc+uv+2*4 方管站牌（画面

40*50）腿长 1.2m 插在地下

5 三角警示彩旗 80m 包 500 中号三角彩旗 80 米/包/10 条



2

6 安全宣传旗帜
旗帆布印

刷
面 1000

尺寸: 900*600mm，布旗布，丝

网双透喷绘而成，左侧留 30mm

宽旗杆插筒。+竹竿

7
脚手架安全警

示牌
0.4*0.6 块 100 采用铝塑板+车贴，四周打孔

8 原材料标识牌 0.3*0.4 块 20
pvc+uv+2*4 方管站牌（画面

30*40）插在地下

9
钢筋加工区及

模板堆放区
0.9*1.2 块 20 3*3 方管焊架+铁皮+高清车贴

10
钢筋厂安全警

示牌
1.0*1.8m 块 15 3*3 方管焊架+铁皮+高清车贴

11 安全警示牌 0.6*0.8m 块 50
铝塑板+高清车贴【比铁皮板

正】

12 简易标准大门 14n*7.5m 套 3

两边竖柱采用 5*5 加厚角铁，

立柱大小为 60*80*600cm，横梁

采用 4*4 角铁焊接，尺寸为

80*80*700cm，画面为高清喷绘

【角铁比方管更加稳固，龙门

架立柱 6m，净高 5米，净宽

4.8m，为标准龙门架】包含龙

门架、挖掘立柱挖坑、地基浇

筑（混凝土 6m³）、吊机吊装一

切费用



3

13 围挡

冲孔基坑

护栏

8kg1.2*2

米

㎡ 480
冲孔基坑护栏 8kg1.2*2 米【含

运费+安装费】

14 安全围挡 1.8*2 米 ㎡ 720
使用 4*6 镀锌方管+背后支撑+

正面草绿色彩钢瓦

15 安全警示贴 0.5cm 宽 米 50 高清车贴

16 设备操作规程 0.6*0.8 面 100 高清车贴

17 反光贴 成品 卷 50
工地护栏反光条，每卷 50 米，

宽 17cm

18 条幅 0.7*10m m 500

19 宣传牌二 1.2*3.0m 块 50 3*3 方管焊架+网格布

20 七牌二图 1.5*2.4m 个 36

不锈钢户外宣传栏，带雨棚;总

高 3.1M，内突画面为

1.2m*2.4m，KT 板+高清车贴;

背后做门，可开启,正面为有机

玻璃。

【含安装+沙子、水泥、布子、

挖坑】

22
施工防坠防护

网密目式安全

1.8*6m 张 200 阻燃全新加密 2000 目
户外宣

传栏



4

网

23 限速牌
60*60*22

0mm
块 20

采用 75 的镀锌圆管，上部画面

用 1.5 厚铝板+反光膜+抱箍，

画面直径 60cm ,杆子高度

300cm 【符合道路级标准（非

国标）】属正规限速标牌

户外宣

传栏

24 爆闪灯 成品 个 10
一体太阳能爆闪灯【太阳能充

电、含支架，高度 90-180cm】

25 宣传大字
铁皮烤漆

字 2m*2m
个 16

采用 8mm 厚铁皮烤漆字，字为

2m 高，总高为 4m，向下埋 80cm,

实际高 3.2m。架子采用 8*8 方

管立柱，框领条使用扁铁，使

用混凝土浇筑安装。

26 宣传栏 套 4

27 道路指示牌 350*100 个 2
双面铝塑板+5mmpvc+4*6 焊接现

场安装+雕刻字

28 行人绕行指示牌 120*240 个 20 双面铝塑板+5mmpvc

29 宣传展板 300*150 平方 31 10mmPVC+亮片+安装

30 门牌 25*12*20 个 40 10mmPVC+UV 打印



5

注：采购数量为预计用量，最终数量以实际交货并经验收合格的数量为准。卖方不

得以采购数量的增加、减少、原材料涨价等原因而要求买方调价或断供。供应商应予接

受，并不得以此作为调价和索赔依据。

2、交货时间：自合同签订后起至买方通知结束。

3、交货地点：中国水利水电第十六工程局有限公司安徽省怀洪新河灌区五河县香

涧湖南片骨干及试验站工程施工项目部指定施工现场，卸车由卖方负责。

4、质量要求：

4.1 质量标准要求：满足中国水利水电第十六工程局有限公司怀洪新河灌区五河县

香涧湖南片骨干及试验站工程施工项目部技术要求及国家或行业规范标准要求。

4.2 卖方保证货物在发货前经过严格测试，以保证货物是全新的，质量、规格和技

术要求符合买方现场施工需要，符合该产品行业、卖方企业标准，安全、环境方面符合

国家相关标准。

4.3 大型制作件如需现场安装的，还需向买方提交安装方案。

4.4 买方按约定的广告设计、制作、安装要求验收对照，对当场验收不合格的广告

制作、安装，买方不予以接收。

4.5 提供相关的检验证明文件：产品合格证、材质证明书等。

31 职责牌 60*90*7 个 49 车贴+KT 板+银色包边

32 门牌楼 14m*7m 座 1

横跨 14 米、立柱 1 米、6*6 角铁 4

个厚焊接+徽派瓦+吊车、

10mmPVC 雕刻字、不锈钢包边、铝

塑板包封



6

三、供应商资格要求

供应商必须满足以下全部资格要求：

1、在中国境内/外注册的企业法人，是中国电建/中国水电十六局合格供应商/中国

水电十六局厦门分公司合格供应商/项目合格供应商，具有独立订立合同的权利；具有

良好的银行资信和商业信誉，财务状况良好，有能力承担本项目的供货和服务。

2、供应商具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业、财产被接管、

冻结、破产状态，无采取非法手段谋取不正当利益的违法、违纪不良记录。不接受在电

建集团处罚期内的供应商。供应商不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民

共和国招标投标法实施条例》禁止投标的情形。不接受被人民法院列为失信被执行人的

供应商参与本次投标（以“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信

息共享平台查询信息为准）。法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、

全资子公司及其控股公司，以及其他形式有资产关联关系的供应商，不得同时参与本项

目投标。

3、本次竞价不接受联合体报价。

4、所提供的产品应能完全满足该项目技术要求。

5、供应商应按竞价文件要求提供相应的资料文件。

集采平台使用问题可咨询平台客服，客服电话：4006-27-4006，具体联系方式请根

据网站首页“联系我们”列表中查找相应客服经理电话。

四、采购文件的获取

本次竞价的合格供应商可在北京时间 2024 年 11 月 23 日 08：00 前登录中国电建设

备物资集中采购平台（https：//ec.powerchina.cn）进行报名，经审查通过后,方可参

加报价。采购文件为中文电子版，采购文件每套工本费为人民币（大写）：零元整（￥0

元）。



7

五、响应文件的递交

本次竞价采购采用二轮报价方式。第一次报价响应文件递交的截止时间（响应文件

开启时间，下同）为 2024 年 11 月 27 日 08 时 00 分（北京时间），供应商应在响应文件

开启时间前通过集采平台递交电子响应文件，逾期将无法提交。响应文件（签字盖章 pdf

扫描件和可编辑的 word 或 Excel 文档）压缩后上传。在线填报金额必须与附件报价单

金额一致（注：系统在线填报是以万元为单位，金额不一致将予废标）。

六、发布公告的媒介

中国电建设备物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn）上发布。

七、联系方式

采 购 人：中国水利水电第十六工程局有限公司怀洪新河灌区五河县香涧湖南片骨

干及试验站工程施工项目部

地 址： 安徽省蚌埠市五河县大新镇衡台村

联 系 人：周鸽 （17691065654）

八、监督机构

监督部门：中国水利水电第十六工程局有限公司怀洪新河灌区五河县香涧湖南片骨

干及试验站工程施工项目部纪委

电 话：15191084618 E-mail ：1416869811@qq.com

中国水利水电第十六工程有限公司安徽省怀洪新河灌

区五河县香涧湖南片骨干及试验站工程施工项目部

2024 年 11 月 20

mailto:1416869811@qq.com


第 8 页 共 8 页


	竞价采购公告
	一、竞价条件
	二、竞价范围、交货时间、地点、质量要求

	4、质量要求：
	4.1质量标准要求：满足中国水利水电第十六工程局有限公司怀洪新河灌区五河县香涧湖南片骨干及试验站工程
	三、供应商资格要求
	四、采购文件的获取
	五、响应文件的递交
	六、发布公告的媒介
	七、联系方式
	八、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-11-20T20:19:00+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




